
C.
P. 

M
K 

74
02

30
 -

 (G
B)

 0
9/

12

Kerapoxy CQ

DVOUSLOŽKOVÁ KYSELINOVZDORNÁ EPOXIDOVÁ
SPÁROVACÍ HMOTA

 

Technické údaje

Zpracovatelnost směsi:

Pochůznost:

Provozní zatížení:

Barvy:

Nanášení:

Konečná úprava:

Skladování:

45 minut

cca 24 hodin

gumovou stěrkou MAPEI

24 měsíců

v závislosti na profilu spáry

3 dny včetně chemického 
zatížení

sada 3 kg a 10 kg, v závislosti 
na barvě

celulózová houba Mapei, 
sada pro čištění spár Mapei

21 (viz vzorník)

Spotřeba:

Balení:

Vzorník

Vyobrazené barvy jsou pouze orientační a mohou 
se od skutečnosti lišit v závislosti na kvalitě tisku. 
Správné zobrazení barev najdete ve vzorníku 
„Barevné spáry Mapei“. Výsledná barva může 
být ovlivněna povrchem (na který se aplikuje) 
a intenzitou světla okolního prostředí.

VÝROBKY PRO PRUŽNÉ A TEXTILNÍ KRYTINY

VÝROBKY PRO KERAMIKU A PŘÍRODNÍ KÁMEN

VÝROBKY PRO DŘEVĚNÉ PODLAHY

VÝROBKY PRO PRŮMYSLOVÉ PODLAHY NA BÁZI CEMENTU 
A PRYSKYŘIC

VÝROBKY PRO AKUSTICKOU IZOLACI

VÝROBKY PRO STAVEBNICTVÍ

PŘÍSADY DO BETONU

VÝROBKY PRO ZPEVNĚNÍ KONSTRUKCÍ

VÝROBKY PRO OPRAVY ZDIVA

VÝROBKY PRO TEPELNOU IZOLACI

OCHRANNÉ A DEKORATIVNÍ NÁTĚRY STĚN

VÝROBKY PRO HYDROIZOLACI

VÝROBKY PRO PODZEMNÍ STAVITELSTVÍ

PRUŽNÉ TĚSNICÍ TMELY A LEPIDLA

INTENZIFIKÁTORY MLETÍ CEMENTU

Centrála a sklad
MAPEI spol. s r.o., Smetanova 192/33
772 00 Olomouc, Česká republika
tel.: +420 585 201 151, fax: +420 585 227 209
e-mail: info@mapei.cz

BÍLÁ

STŘÍBROŠEDÁ

CEMENTOVĚ ŠEDÁ

ANTRACIT

ČERNÁ

JASMÍN

BĚŽOVÁ 2000

SYTĚ HNĚDÁ

CAPPUCCINO

HOŘČICOVĚ ŽLUTÁ

MAGNÓLIE

LILA

ČERVENÁ

CROCUS

OCEÁN MODRÁ

ZELENÝ JASPIS

TURMALÍN

LIMETKOVĚ ZELENÁ

MRAMOROVĚ ŠEDÁ

NÁMOŘNICKÁ MODŘ

KRÉMOVÁ



Kerapoxy CQ

Maximální výkon

• Rychlý, snadná příprava
• Snadná aplikace a roztíratelnost
• Snadné dočištění
• Urychluje spárování velkých ploch
• Vysoká odolnost proti kyselinám
• Extrémní pevnost
• Bez smrštění a vzniku trhlin
• Nesavý
• Maximální hygiena
• Odolný proti ulpívání nečistot
• Vhodný na povrchy v přímém kontaktu s potravinami ve shodě 
   se systémem HACCP – EC nařízení 852/04
• Vhodný pro různé profily spáry
• Nedochází k sedání hmoty ani v případě širokých spár
• Při spárování obkladů nevytéká

Aplikace Kerapoxy CQ stěrkou Mapei 
na obkladu stěn

Čištění vodou a abrazivní houbou 
„Scotch Brite®“

Vrchol ekologie

• Velmi nízké emise organických těkavých látek (VOC)
• Certifikovaný jako EMICODE EC1 R Plus
• Certifikovaný jako A+ ve shodě se směrnicí vydanou francouzskou radou 
   „GRENELLE DE L’ENVIRONNEMENT“
• Obsahuje recyklované základní suroviny
• Vyroben v ekologicky certifikovaném výrobním závodu ve shodě 
   s normou ISO 14001
• Pomáhá designérům a stavitelům vytvářet inovativní LEED projekty 
   ve shodě s Green Building Council.

Vrchol estetiky

• Široká nabídka barev
• Moderní barvy v souladu s posledními trendy současného designu
• Trvanlivý, stálobarevný
• Ideální do koupelen, kuchyní, bazénů, vířivek, na pracovní stoly, 
   pro potravinářský průmysl a komerční a průmyslové zóny

Odstranění zbytků epoxidové hmoty 
a dočištění gumovou houbou

Aplikace Kerapoxy CQ stěrkou Mapei


